Penelitian ini diharapkan dapat mengungkap relevansi nilai-nilai

tersebut dengan prinsip-prinsip pendidikan yang diterapkan dalam Kurikulum Merdeka, yang

berfokus pada pengembangan karakter dan pembelajaran holistik

C. HASIL DAN PEMBAHASAN

Biografi Imam Al-Ghazali

Imam Al-Ghazali, yang lahir pada 450 H/1058 M di Thus, Khurasan (sekarang Iran),

merupakan salah satu ulama besar dalam sejarah Islam. Ia berasal dari keluarga sederhana yang

taat beragama, dan setelah ayahnya wafat, ia diasuh oleh seorang sufi yang mempengaruhi

pembentukan karakter spiritualnya. Sejak kecil, Al-Ghazali dikenal cerdas dan tekun dalam